

## Referat fra bestyrelsesmøde onsdag den 29 december klokken 19:00.

**Indkaldte:** Formand Roel Jørgensen, Kasserer Bent Ehlers, næstformand Thomas Mantzius, sekretær Lars Jørgensen, bestyrelsesmedlem Peter "helios" suppleant Fritz Lauritzen, suppleant Ulrik Dam, Sejlerskoleleder Kristian Hvitnov.

**Fraværende:** næstformand Thomas Mantzius

Der var ikke udarbejdet dagsorden på forhånd og nedenstående er referat af aftenens snak og beslutninger

### **Referat:**

1.

Sejlerskole leder Kristian indledte mødet og afleverede regnskab fra sejlerskolen for årets 2010 og det var som vanligt et flot resultat.

Efterfølgende fremlagde han sejlerskolens ønske om certificering og bad bestyrelsen om deres kommentarer til denne og bad dem udarbejde en sikkerhedspolitik for sejlerskolen.

Der blev aftalt at bestyrelsen læser det udlevere oplæg igennem inden næstkommende møde sidste torsdag i januar. Efterfølgende afholder sejlerskoleudvalg og Lars et møde hvorefter certificering i Dansk sejlføniks bør kunne søges.

Kristian fremlagde samtidig et ønske om et møde mellem sejlerskole og kapsejlsudvalg da sejlerskolen har ideer til større samarbejde. Blandt andet er der et ønske om at der 2 gange om året sejles kapsejls uden spiler og med respiten forud. Dette skal ikke være en onsdag men en anden uge dag. Bestyrelsen syntes alle ideen var sjov og Lars arbejder på sagen.

2.

Kasserer Bent fremlagde regnskab og der mangler at blive opkrævet årskontingent for landpladsbåde og flittige brugere af svingkran. Lars sender liste med dem som skal opkræves til klubbens regnskabsassistance som opfordres kraftigt til at få opkrævet pengene meget hurtigt. Fejlen i manglende opkrævning ligger hos bestyrelsen.

Der er bestilt sejl til sejlerskolens nye skolebåd hos en sejlmager i Århus og derfra er der som aftalt kommet en opkrævning på 1/3 af beløbet som skal forskudsindbetales. Bent har undersøgt firmaets og det virker ikke som et sikkert firma. Bent kontakter sejlmageren.

3.

Det besluttes at bestyrelsen skal mødes fast den sidste torsdag i måneden klokken 19:00.

4.

Ok-jolle klubben har spurgt kapsejlsudvalget i Korsør sejlkлуб om de vil afholde verdensmesterskab i 2012. Bestyrelsen syntes dette kunne være interessant og giver kapsejlsudvalget accept på at afholde dette.

5.

Roel informerede om at tyven som har besøgt klubhuset 3 gange i efteråret er fanget. Det meste af det stjålne er desværre væk og Roel arbejder med en opgørelse til forsikring. Sejlkclubbens selvrisiko ved indbrud er 5000 kr.

6.

Roel informerede fra de åbne punkter ved bestyrelsesmøder i Amba.

**Aftenens referent var Lars Jørgensen og mødet sluttede ca. 21.30**

### **Underskrifter:**

